Ministério da EducaçãoInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Aviso de Deferimento e Indeferimento de Inscrições

Edital 46 de 09/11/2021
O Diretor do Câmpus Bragança Paulista faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e
indeferimento das inscrições para Estágio Não-Obrigatório Remunerado.

Inscrições Deferidas
Dayanne Alves dos Santos

Inscrições Indeferidas Motivo
Ederson Branco Mineli Curso incompatível com a formação exigida noedital conforme Anexo I - Requisitos

Jefferson Roberto Del Buzzo Curso incompatível com a formação exigida(vaga exclusiva para graduação)
Joyce Laís Vicente Ausência do Atestado de Matrícula, HistóricoEscolar do curso de Administração e Boletim

Letícia Aparecida Alvarenga de Oliveira Ausência do Histórico Escolar
Samara Nunes da Silva Ausência do Histórico Escolar

___________________________João Roberto MoroDiretor Geral(assinado eletronicamente)

		2021-11-24T16:53:01-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868